РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_____»__________2023 г.                                                                  № ________

г. Калининград

О признании утратившим силу постановление

администрации городского округа

«Город Калининград» от 24.06.2021 № 499

«Об утверждении Порядка предоставления

субсидий из бюджета городского округа

«Город Калининград» на финансовое

обеспечение затрат, связанных с опубликованием

официальных документов, в том числе

принимаемых в рамках перераспределения

полномочий между органами местного

самоуправления и органами государственной

власти субъекта Российской Федерации в

области градостроительной деятельности и в

соответствии с требованиями Земельного кодекса

Российской Федерации, и информации о

деятельности органов местного самоуправления

городского округа «Город Калининград»

         В соответствии подпунктом 3 пункта 10 статьи 45 Устава городского

округа «Город Калининград» администрация городского округа «Город

Калининград» п о с т а н о в л я е т:

         1. Признать утратившим силу постановление администрации

городского округа «Город Калининград» от 24.06.2021 № 499 «Об

утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета городского

округа «Город Калининград» на финансовое обеспечение затрат, связанных с

опубликованием официальных документов, в том числе принимаемых в

рамках перераспределения полномочий между органами местного

самоуправления и органами государственной власти субъекта Российской

Федерации в области градостроительной деятельности и в соответствии с

требованиями Земельного кодекса Российской Федерации, и информации о

деятельности органов местного самоуправления городского округа «Город

Калининград».

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа

«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить официальное

опубликование настоящего постановления в газете «Гражданин» и

размещение на официальном сайте администрации городского округа «Город

Калининград» в сети Интернет, направление копии настоящего

постановления в Правительство Калининградской области для внесения в

регистр муниципальных нормативных правовых актов Калининградской

области.

Глава администрации                                                                          Е.И. Дятлова